
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia III przetargu dotyczącego sprzedaży rzeczy ruchomej w postaci samochodu 
pożarniczego marki FS Lublin ŻUK, będącego własnością Gminy Iława.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 70¹ ( art. 72 § 1) Kodeksu cywilnego zarządzam co 
następuje:

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży samochód pożarniczy specjalny FS Lublin ŻUK w drodze 
przetargu.

§ 2. Zbycie pojazdu, o których mowa w § 1, nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 3. Sprzedaż pojazdu marki FS Lublin ŻUK, nr rej OLL 7267, winna nastąpić za cenę nie niższą, niż 3.500,00 
zł ( słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100).

§ 4. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Krzysztofowi Portjanko - Kierownikowi Referatu Techniczno – 
Inwestycyjnego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 1F8AB956-D36D-4A54-8E38-BBABFD33D137. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2015 Wójta Gminy Iława z dnia 2 lutego 2015 r. 

 

 

WÓJT GMINY IŁAWA 

OGŁASZA 

III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż rzeczy ruchomej w postaci samochodu 

pożarniczego specjalnego marki FS Lublin ŻUK. 

 

1. Przeznacza się do sprzedaży rzecz ruchomą w postaci samochodu 

pożarniczego specjalego marki FS Lublin ŻUK, Nr rej. OLL 7267, rok 

produkcji 1984 – cena wywoławcza: 3.500,00 zł ( słownie: trzy tysiące pięćset 

złotych). 

2. Przetarg odbędzie się w dniu 16 lutego 2015 r. o godz. 10ºº w sali 219 

Urzędu Gminy w Iławie. 

3. Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 

10% ceny wywoławczej (350 zł) do dnia 12 lutego 2015 roku w kasie 

Urzędu Gminy Iława lub na rachunek Urzędu Banku PKO BP S.A. O/Iława Nr  

97 1020 3583 0000 3402 0011 3597. 

4. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na 

poczet ceny nabycia. 

5. Wysokość postąpienia wynosi 50 zł. 

6. Pojazd można oglądać (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym): 

w miejscowości Stradomno, osoba do kontaktu Pan Dariusz Kobylski                        

tel. 887 452 982. 

7. Wydanie pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży nastąpi po podpisaniu  

 umowy sprzedaży i dopełnieniu formalności. 

8. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. 

9. Wszelkich informacji udziela Pan Bernard Krawaczyński, w poniedziałki, środy  

 i piątki w godz. od 800 do 1400, pod numerem telefonu 089 649 08 33. 

 

 

 

Iława, dnia 2 lutego 2015 roku 

 

Id: 1F8AB956-D36D-4A54-8E38-BBABFD33D137. Uchwalony Strona 2




